
MIASTO I GMINA
oSTRZESZ6W

KOM-341/8/09

Zamawiaj4cy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w

Ostrzesz6w. dnia 15.07.2009 r.

Adres:
telefon:
faks:

ul.Zamkowa 31, 63-500 Ostrzesz6w
062 7320600
062 7320601

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zam6wieri
publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zamawiaj4cy zawiadamia, 2e w prowadzonym
w trybie przetargu nieograriczonego postppowaniu o udzielenie zam6wienia o nazwie

,,Podw6jne powierzchniowe utrwalenie nawierzchni bitumicznej oraz wykonanie
nakladek bitumicznych na drogach gminnych" - oznaczenie sprawy KOM-341/8/09,
wybral:

l) do realizacji CZrySCl Nr I zam6wienia: ,,Podwrijne powienchniowe utrwalenie
nawierzchni bitumicznej",
ofertq, kt6r4 zloLyl wykonawca (nanrta i adres wykonawcy):

Przedsipbiorstwo Rob6t Drogowo-Mostowych S.A.
ul. Skladowa 2,63-500 Ostrzesz6w.

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta nr I zLoAonaprzez PrzedsiEbiorstwo Rob6t Drogowo-'
Mostowych S.A. ul. Skladowa 2, 63 -500 Ostrzesz6w, j est j edyn q oraz waLnq
i niepodlegajecq odrzuceniu ofertqzNohon4 w postgpowaniu. W oparciu o podane w
specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia jedyne kryterium oceny ofert ,,najnilsza cena"
(zastosowano kryterium opisane wzorem: Cn / Coru) x 100 x 100 %o = liczbapunkt6w),
oferta tauzyskala najwigksz4 maksymaln4ilodi punkt6w -100 pkt, i zostalauznana za ofertq
najkorzystniejszq. Cena oferty; 64 416,00 PLN brutto.

Wykonawcy, ktdrzy zloiyli oferU:
Nr oferty: I Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:

Przedsipbiorstwo Robtft Drogowo-Mostowych S.A.
ul. Skladow a 2, 63-500 Ostrzesz6w

Streszczenie oceny i pordwnanie zlohonych ofert zawierajqce punktacjQ przyznanq ofertom
w k m ocen I

PUNKTACJA
Nr
ofertv

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,na1nihsza
cena" (wasa 100%)

Lqczna punktacja

I 100,00 pkt. 100,00 pkt.



2) do realizacji CZESCI Nr 2 zam6wienia: ,,Nakladka bitumiczna w m.Kozly",
ofertp, kt6rq zloLyl wykonawca (nazwa i adres wykonawcy):

Przedsigbiorstwo Rob6t Drogowo-Mostowych S.A.
ul. Skladow a 2, 63-500 Ostrzesz6w.

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta nr lzlohonaprzez PrzedsiEbiorstwo Rob6t Drogowo-
Mostowych S.A. ul. Skladowa 2, 63 -500 Ostrzesz6w, j est j edyn 4 oraz wa2n4
i niepodlegaJEc4"odrzuceniu ofert4 zlolonqw postqpowaniu. W oparciu o podane w
specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia jedyne kryterium oceny ofert ,,najnrZsza cena"
(zastosowano kr1'terium opisane wzorem: Cn / Co15) x 100 x 100 o/o : liczbapunkt6w),
oferta tauzyskala najwigksz4 maksymaln4iloSd punkt6w -100 pkt. izostalauznanazaofertg
najkorzystniejsz4. Cena oferty: 9 823,44 PLN brutto.

llykonawcy, ktdrzy zloiyli ofer$:

Nr oferty: I Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Przedsipbiorstwo Rob6t Drogowo-Mostowych S.A.
ul. Skladowa 2,63-500 Ostrzesz6w

3) do rcalizacji CZESCI Nr 3 zam6wienia: ,,Nakladka bitumiczna w m.Rogaszyce",
ofertE, kt6r4 zloLyl wykonawca(nazwa i adres wykonawcy):

Przedsigbiorstwo Rob6t Drogowo-Mostowych S.A.
ul. Skladow a 2, 63-500 Ostrzesz6w.

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta nr lzlo2onaprzez Przedsigbiorstwo Rob6t Drogowo-
Mostowych S.A. ul. Skladowa 2, 63 -500 Ostrzesz6w, j est j edyn q oraz wa?n4
i niepodlegaj4c4odrzuceniu ofertq zlohonqw postEpowaniu. W oparciu o podane w
specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia jedyne krlterium oceny ofert,,najniLsza cena"
(zastosowano kryterium opisane wzorem: Cn / Cor.r.) x 100 x 100 %o : liczbapunkt6w),
oferta ta uzyskala najwiEksz4 maksymaln4 iloSd punkt6w - 100 pkt. i zostala uznana za ofertg
najkorzystniejsz4. Cena oferty: I08 592,20 PLN brutto.

Streszczenie oceny i pordwnanie zlohonych ofert zawierajqce punktacjg przyznanq ofertom
wk k um

.ert 
i

PUNKTACJA
Nr
oferty

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,na1nilsza
cena" (wasa 100%)

Lqczna punktacja

I 100,00 pkt. 100,00 pkt.



Wykonawcy, ktdrzy zloiyli oferA:

Nr oferty: I Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Przedsipbiorstwo Rob6t Drogowo-Mostowych S.A.
ul. Skladow a 2, 63-500 Ostrzesz6w

Streszczenie oceny ipordwnanie zlo|onych ofert zawierajqce punktacjg przyznanqofertom
wk am oce brt i lqcznq punktaci

PUNKTACJA
Nr
ofertv

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,najnihsza
cena" (waga 100%)

N.qczna punktacja

I 100,00 pkt. 100.00 pkt.

BUF,MISTRZ
Z\s=')c

dr rffi-nnislaw Wabnic


